
Smlouva o vypořádání závazků 
i 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

Jáchymova 478 

377 43 Jindřichův Hradec 

IČ: 60816899 

Zastoupený: Mgr. Karlem Chalupou, ředitelem organizace 

a 

Dodavatelem 

SLUŽBA, výrobní družstvo 

Fráni Šrámka 2 

370 21 České Budějovice 

IČ:00028819 

zastoupený: Janem Fialou, Eduardem Ciprou, členy představenstva 

zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 33 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 8. 2020 objednávku č. 25/20 (SOU),jejímž předmětem byl nákup
pracovního oblečení pro odborný výcvik žáků. Hodnota oblečení byla dle objednávky 63 478,90
Kč včetně DPH. Faktura na částku 63 478,90 Kč vč. DPH ze dne 5. 10. 2020 byla objednatelem
zaplacena dne 2. 11. 2020. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jsou tímto vyrovnané.

2. Strana objednatele je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejilování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru sri1luv) dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že tato objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V z�mu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy1 , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejnění v registru smluv dle smlouvy uvedené
v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění
této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona
o registru smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka č. 25/20 ze dne 27. 8. 2020. 

VJ•dv" h vH d"d q.11-�cJJ> m ne ove ra c1 ne: ...... : .......... 

II tf

"'
1

V Českých Budějovicích dne: 9. 11. 2020 

I V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tylo změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, 
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2 



OBJEDNÁVKA č . ...... 25/20 .............. . 

Ze dne ...... 27.8.2020 ....................... . 

Odběratel: 

Střední odborná škola 
a Střední odborné učiliště 
Jáchymova 478 
377 43 Jindřichův Hradec 
IČ: 608 168 99 

Název a popis zboží, služby. 

Pracovní oblečení pro OV žáků: 

Monterková souprava 

Pracovní obuv

Pracovní čepice 

Pracovní bunda zimní 

Pracovní obuv zimní 

Rukavice GULL 

Rukavice DIPPER 

Ochranné brýle 

Holínky gumofilcové 

Pracovní obuv Alfa 

Pracovní kalhoty 

Pracovní triko 

Rondon kuchařský 

Pracovní obuv MIKA 

Pracovní kalhoty 

Cena celkem 

Vyřizuje: Jiřina Štěpánová 
Tel.: 384 361 782 
E-mail : j irina. stepanova@sos-jh.cz
Peněžní ústav: Komerční banka a. s.
Číslo účtu: 19-029426023 7

Dodavatel: 

Služba, výrobní družstvo 
Fráni Šrámka 1298/2 
České Budějovice 370 01 
IČO: 00028819 

Množství Cena bez DPH 
v Kč/lkus 

23 371,9 

20 409,1 

22 33,05 

13 512,39 

7 524,79 

24 27,27 

24 36,36 

8 41,32 

6 508,26 

2 491,73 

12 198,34 

21 70,24 

20 309,91 

20 347,1 

8 222,31 

Schválil: Mgr. Karel Chalupa 

Cena s DPH 
v Kč celkem 

10349,98 

9900,22 

879,791 

8059,895 

4444,971 

791,9208 

1055,894 

399,9776 

3689,968 

1189,987 

2879,897 

1784,798 

7499,822 

8399,82 

2151,961 

63 478,90 




